
  2021年 2月 4日 

 

各  位 

 

株式会社 京 都 銀 行 

 

 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当行小倉支店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明し

ました。 

当該職員は、所轄保健所の指導に基づき検査を受けたところ、２月３日（水）に、新型

コロナウイルス陽性と判明いたしました。当該職員の最終出勤日は１月２９日（金）です。 

感染者が発生した小倉支店においては、保健所の指導の下、感染拡大の抑止のため、現時

点で以下の対応を進めております。 

・当該職員の行動歴、および濃厚接触の可能性のあるお客さまの確認 

・濃厚接触の可能性のある職員に対する自宅待機の指示、およびその健康状態の経過確認 

なお、小倉支店はすでに消毒を実施し、通常通り営業を継続しております。 

当行では、今後も、お客さまと行員の安全を最優先に考え、関係機関と連携して感染拡

大の抑止に努めてまいります。 

お客さまおよび関係者の皆さまにはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 

 


